CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

PPA/LDO e no orgamento vigente municipal um CREDITO ESPECIAL Anulação Parcial e/ou Total 
da dotação, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de até 235,89 (duzentos e trinta e cinco 
reais e oitenta e nove centavos). 

Suplementação 
09.000.00.000.0000.0.000.        SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E 

TURISMO 
09.001.00.000.0000.0.000.        CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO 
09.001.13.392.0006.1.416.        C.C n°61.156-5-Conv Estadual Realiz 3° Mandionana Sabores e